

---

## Diverse produse alimentare

I.D.: 87005218

---

Data  
publicarii 14.09.23

Coduri CPV

44423000-1

---

Pretul  
estimativ: 799,42 RON - 799,42 RON

---

Descriere: 1 FINETTI 19GR CREAM LINE BUC 240.00 1.28 308.26 9% 27.74 2 PAHAR PLASTIC 200CC  
100/SET BUC 10.00 4.56 45.55 19% 8.65 3 GYERMELYI CSAVARTCSO 4 OUA 250 BUC 20.00  
6.02 120.37 9% 10.83 4 PUNGI ROLE 2KG 400/SET ZOREX BUC 7.00 7.12 49.82 19% 9.47 5  
OUA DE CONSUM CL BUC 150.00 0.75 112.85 9% 10.16 6 DAWTONA GEM DE CAPSUNI 280GR  
BUC 6.00 5.99 35.94 9% 3.23 7 LAMAI TR CAL1 KG 3.10 11.17 34.63 9% 3.12 8 PIPER  
MACINAT HAZI ARANY 50GR BUC 20.00 4.60 92.00 9% 8.28

---